
Uchwała Nr V / 36 / 19
Rady Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia 25 kwietnia 2019r

w sprawie rozpatrzenia skargi

          Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie  
    powiatowym (Dz. U. 2019r poz. 511 t.j.) w związku z art. 229 pkt 4  
    ustawy z  dnia 14 czerwca 1960r Kodeks Postępowania Administracyjnego       
    ( Dz. U. 2018r poz. 2096 t.j.),   Rada Powiatu Siemiatyckiego uchwala, 
    co następuje:

§ 1. 

   Po rozpatrzeniu skargi ….............................. na dyrektora Zespołu Szkół 
   Technicznych w Czartajewie uznaje skargę za niezasadną.

§ 2.

    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY

        Henryk Boguszewski



Załącznik do Uchwały Nr V/36/19 
z dnia 25 kwietnia 2019r

                                                                                                                  Rady Powiatu Siemiatyckiego
w sprawie rozpatrzenia skargi.

UZASADNIENIE
do Uchwały Nr V/36/19 z dnia 25 kwietnia 2019r Rady Powiatu Siemiatyckiego

w sprawie rozpatrzenia skargi.

W dniu 13 lutego 2019r do Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach wpłynęła skarga ,,,,,,,,,,,, 
na dyrektora Zespołu Szkół Technicznych w Czartajewie.
 
W dniu 25 kwietnia 2019r na V Sesji Rady Powiatu Siemiatyckiego – zgodnie z art. 229     
pkt 4 Kpa – skarga powyższa została przedstawiona do rozpatrzenia przez Radę Powiatu i 
podjęcia decyzji o jej zasadności.
W czasie dyskusji  nad rozpatrzeniem skargi głos zabrała …........,  która pracuje w Zespole
Szkół  Technicznych  w  Czartajewie  jako  sprzątaczka  i  stwierdziła  iż  jej  powierzchnia  do
sprzątania jest za duża, że jest to praca na półtora etatu i żąda dodatkowego wynagrodzenia za
wykonywaną pracę.
W dalszej kolejności głos zabrał dyrektor Zespołu Szkół Technicznych w Czartajewie, który
poinformował,  iż  w  okresie  sprawowania  przez  niego  funkcji  dyrektora  odnosił  się  ze
zrozumieniem do próśb …............, w tym do prośby o zatrudnienie w pełnym wymiarze czasu
pracy. Zarzut niezapłacenia za „dodatkową pracę” pojawił się w pismach na początku lutego br.
W tym miejscu dyrektor ponownie wyjaśnił, iż …............ jest zatrudniona w wymiarze jednego
etatu i przysługuje jej wynagrodzenie za jeden etat.    Do dnia 31 marca tego roku............. była
zatrudniona  w wymiarze  ½ etatu  na  stanowisku  sprzątaczki  i  otrzymywała  wynagrodzenie
proporcjonalne do wymiaru zatrudnienia. Z dniem 1 kwietnia br, po wyrażeniu zgody przez
organ prowadzący została zatrudniona w pełnym wymiarze czasu pracy, w związku z czym
zwiększył  się  zakres  jej  obowiązków.  Ponadto  jak  stwierdził  dyrektor  Zespołu  Szkół
Technicznych  przydzielona  powierzchnia  sprzątania  skarżącej  w  budynku  internatu  jest
porównywalna  do  powierzchni  sprzątania  przydzielonej  innym  sprzątaczkom  w  budynku
głównym. Na zakończenie swojego wystąpienia dyrektor poinformował, iż w ostatnim czasie w
szkole  była  przeprowadzona  kontrola  Państwowej  Inspekcji  Pracy,  która  nie  wykazała
nieprawidłowości w stosunku do zatrudnionych.

Po przedstawieniu przez przewodniczącego Rady Powiatu projektu uchwały w sprawie 
rozpatrzenia skargi na dyrektora Zespołu Szkół Technicznych w Czartajewie, radni w 
głosowaniu uznali skargę za niezasadną ( 14 głosów za uznaniem skargi za niezasadną,             
3 radnych wstrzymało się od głosu przy 17 radnych obecnych w czasie głosowania).  




	Uchwała Nr V / 36 / 19
	Po rozpatrzeniu skargi ….............................. na dyrektora Zespołu Szkół
	Technicznych w Czartajewie uznaje skargę za niezasadną.
	Rady Powiatu Siemiatyckiego

	do Uchwały Nr V/36/19 z dnia 25 kwietnia 2019r Rady Powiatu Siemiatyckiego

